Parert sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA’ TECNICA
Si esprime parere  FAVOREVOLE

Capaccio (SA) ,li 23/11/2012

Servizio CONTENZI

Il Respongabjile dei Servizio
Dr.ssa Mari, i

Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:

Si esprime parere

Capaccio (SA)

UFFICIO DI RAGIONERIA

Il Responsabile del Servizio

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 386 DEL 23 NOVEMBRE 2012

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere

Capaccio (SA) _

Il Segretario Generale

Oggetto: Atto di citazione GdP: sigg. “ORLOTTI Francesco e Lucio” - Opposizione-
Costituzione in giudizio- Nomina avvocatura comunale.

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Sindaco

jyott. %Io \ﬁZA y.

esta deliberazione, al sensi dellart. 32, L. 69/2009,

Si cerﬁﬂcZﬁ
& stata pubblicata sul sito WEB il giorno evi
7 6 TOV. 2012

rimarra per 15 giorni consecutivi.

Il sottoscritto Segretgio 5ttesta:- che la preggnte delibera-

zione & stata pubblicata :
dal

al

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.

Data
Data
Il Segretario Generale Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE
Trasmessa ai Capigruppo Consiliari
Pigrupp La presente deliberazione & divenuta esecutiva:
42 B “0\! 2012 [ X ] Essendo stata dichiarata immediatamente ese-
T
con nota del del guibile.

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

[ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo.

oata 2 6 NOV. 2012

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

L’anno duemiladodici il giorno 83 del mese di NOVEMBRE , alle oreA30° con la continua-
zione, nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si & riunita la Giunta Comunale convocata nel-

le forme di legge.

Presiede I’adunanza il dott. Italo VOZA , nella sua qualita di Sindaco .

Presenti Assenti
1|RAGNI Nicola Vice - Sindaco | <}
2 BARRETTA Rossana Assessore S\
3|DI LUCIA Vincenzo Assessore Sj
4 PALUMBO Maria Rosaria Assessore S|
5|\VOZA Eustachio Assessore S\

Assiste il Segretario Comunale Dr.Andrea D’AMORE , incaricato della redazione del verbale.

IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla trat-

tazione dell’argomento indicato in oggetto.




A cura del Servizio Contenzioso;

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che isigg. ORLOTTI Francesco e ORLOTTI Lucio, rap-
presentati e difesi dall’avv. G.Bisantis, hanno proposto atto di citazione dinanzi al
G.d.P. di Capaccio (prot. nr. 33784/12) per il risarcimento dei danni causati nel sini-
stro del 26/08/2012 , nonché di ogni altro atto connesso,presupposto € conseguenzia-
le;

Ritenuto che si rende necessario difendere le ragioni e gli interessi del Co-
mune, a mezzo dell’Avvocatura comunale, costituita con delibera di G.C. nr.173 del
09/06/2008, successivamente modificata con delibera di G.C. nr. 195 del
26/06/2009,e s.m.i.;

ritenuto, quindi, di incaricare 1’avvocato dirigente della suddetta avvocatura,
per I'incarico de quo;

visto I’art.49 del T.U. - D.L.267/00;
Ad unanimita di voti resi nei modi e forme di legge;
DELIBERA
(1) Di dare atto che il giudizio di cui in premessa verra curato nella difesa di-
nanzi al TAR dall’avv. Emilio GRIMALDI, titolare del settore ‘av-

vocatura comunale’ del Comune di Capaccio, abilitato al patrocinio;

(2) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi di legge.



